ﬁg T
Fak.d

Robert Bosch Power Tools GmbH
70538 Stuttgart
GERMANY

www.bosch-pt.com

160992A D66 (2025.11) PS/ 19

1609 92A D66

BOSCH
_ PRO |

GTA50W

mk OpuruHanHo ynatcteo 3a pabota



2|

MaKEAOHCKM. ...t e et e e e eeeeeiiaaees Crpanuuya 14

160992AD66|(14.11.2025) Bosch Power Tools



¥,

y— (1)
GTS 10 XC
GTS100-254
EXTS100-254X
()
GTS10J
GTS 70-216
GTS 635-216
GTS 18V-70
GTS 18V-216 R (1
(1)
()

Bosch Power Tools 160992AD66](14.11.2025)




(7) —

— (7)

160992AD66|(14.11.2025) Bosch Power Tools



GTS 10 XC
Lo

v @
¢ O
¢ O

o0 e
o0 e

GTS 70-216

G'IJsS 18y-70

AL

¢ © © ©
¢ & ¢ ©

e o ¢ o
O 0 ¢ ¢
¢ 6 6 6

o e %%

Gf{mi:
GTS 635-216
GTS 18V-216

L

O & o o
¢ & © o

GTS100-254
EXTS100-254X
AR

W

® ¢ ¢ ©
© 0 ¢ ©
¢ 0 ¢ ¢

Bosch Power Tools

160992AD66(14.11.2025)



6]

160992AD66|(14.11.2025) Bosch Power Tools



O

Bosch Power Tools 160992AD66](14.11.2025)




8|

160992AD66|(14.11.2025) Bosch Power Tools



Bosch Power Tools 160992AD66](14.11.2025)



GTS 70-216
GTS 18V-70
GTS10J

L

GTS 635-216
GTS 18V-216

160992AD66(14.11.2025)

Bosch Power Tools



|u |Y |J | |
R

|-I |Y |‘J | |

Bosch Power Tools 160992AD66](14.11.2025)



12|

160992AD66|(14.11.2025) Bosch Power Tools



|13

Bosch Power Tools 160992AD66](14.11.2025)



14 | MakepoHCKu

MakeaoHCKku

be3begHocHH HanomMeHH

OnwTH 6e36€AHOCHH HANOMEHH

MpounTajTe rn cHTE HaNOMEHH 3a

npeaynpeayBatbe U ynaTcTsa WTo ce

NpPUNoXXeHH KOH paboTHaTa Maca u

eNeKTPHUHKOT anart wro Tpeba aa ce

MOHTHPA. [ DEeLIKUTE HaCTaHaTH Kako pe3ynTar
0f1 HENPUAPXYBatbe 10 6e36eAHOCHUTE HANOMEHH 1
ynaTcTea MOXe [1a NpeiM3B1Kaar eNneKkTpUUeH yaap, noxap
W/WNW TELKK NOBPEaN.

be36efHOCHH HaNoMeHH 3a paboTHU MacK

» WU3Bneuete ro NpUKNyuoKoT 0f SHAHATA NPUKNYUHULA
u/unu u3BapeTe ja 6aTepujata of eNeKTPUUHKOT anar,
npep Aa rv CMeHWTe NOCTaBKUTE Ha YpefoT N Aa r1
3ameHuTe AenoBuTe. HeBHMMATENHKOT CTApT Ha
€NIEKTPUUHHTE anaTi MOXe Aa NPeAn3BHKaaT HECPEKH.

» MoHTHpajTe ja npaBunHo paboTHata Maca, npea Aa ro
MOHTHpaTe eneKTPUUHKOT anar. becnpekopHara
MOHTa)Xa € BaXKHa 3a U3DerHyBatbe Ha PU3KK Off HEj3UHO
pacnararbe.

» lpen fa nouHeTe Aa ro KOPUCTUTE, NPULBPCTETE IO
€NeKTPUUHKMOT anaT Ha paboTHaTa maca.
lMomecTyBarbEeTO Ha €NIEKTPUUHKOT anat Ha paboTHata
Maca MoXe fla JoBefie 110 rybetbe Ha KoHTponara.

» MocraBeTe ja paboTHaTa Maca Ha LBPCTa, pamMHa 1
XOPH30HTaNHa NoBpLIMHA. [I0KOMKY NOCTOW MOXHOCT
paboTHaTa Maca aa ce NOMECTH UM HULLA, AENOT LITO Ce
obpabotyBa He MOXe 12 ce BOAW PaMHOMEPHO 1
6esbenHo.

» He ja npeontoBapyBajre paboTHata Maca 1 He ja
KopHcTeTe KaKo CNPOBOAHMK UK CKene.
[peonToBapyBarbETO UK CTOEHETO Ha paboTHaTa Maca
MOJXe [ia J0Befie [10 T0Q, TEXMLLTETO Ha paboTHaTa Maca
[1a Ce OMeCTH Harope W Taa a Ce NpeBpTH.

» [pu TpaHcnopToT U 3a BpeMe Ha paboraTa BHHMaBajTe
CHTE 3aBPTKH M CBP3HHM €NeMEeHTH fia ce LIBPCTO
3arerHati. OnabaBeHunTe BPCKW MOXE 1a [J0BEAT A0
HecTabUNHOCT U HeNpPeLU3HU PE30BH.

» MoHTHpajTe ro U IeMOHTHPAjTE o eNeKTPUUHHOT anat
CaMo 10KONKY € BO N03HLMja 32 TPaHCNOPTHPatbe
(ynarcTBara 3a nocraByBatbe BO TPaHCIOPTHA
No3HLKja BUAETE I'M BO yNaTCTBOTO 3a ynoTpeba Ha
OZIHOCHUOT eNneKTPUUeH anar). MHaky TeXULWTETO Ha
€IEKTPUYHKOT anaT Hema ia bupie cTabunHo 1 Toj Hema fia
MOXE CUTyPHO Aia Ce APXKH.

» EneKkTpMUHHOT anat, NPULBPCTEH Ha MOHTAXHATA
nnoua, KOpHUCTeTe ro HCKNYYUBO Ha paboTHaTta Maca.
Bes paboTHata Maca MOHTaXHaTa nnoya co enekTPUUHUOT
anar He Moxe fla cTou besbeiHo 1 MOXe Jja Ce NPeBpTH.

» [poBepeTe Aanu AONrUTE U TELIKH ieNOBH 32
obpabotka Hema Aa ja pebanancupaar paborHata

maca. [lonruTe 1 Tewwku Aenosu Wwro ce obpaborysaar
Mopa fia ce noTnpar Ha cnoboHKOT Kpaj nu aa ce
npuLBpCTar.

» [lpu cknonyBatbe U packnonyBatbe Ha paboTHaTa maca
He I CTaBajTe NpcTUTe BO GNM3MHA Ha TOUKHTE Ha
CBUTKyBatbe. MoXe f1a v 3arnasure npcrure.

O3Haku

CnefiH1TE 03HaKM Ce 0/} FONEMO 3HaUethe 3a KOPUCTEHETO
Ha Balwuarta paboTHa Maca. 3anameTeTe rv 03HaKuTe u
HWBHOTO 3Hauerbe. BUCTUHCKaTa MHTepRpeTaLija Ha
03HakuTe Bu nomara nogobpo 1 nobesbeaHo aa ja
KOPHCTHTE paboTHaTa Maca.

O3HaKM 1 HUBHO 3Hauee

MakcumanHara HocHBOCT (enekTpuueH
anar + aen 3a 0bpabotka) Ha pabotHata
Maca u3HecyBa 180 kg.

Onuc Ha Nnpou3BOAOT U
nepcdopmancure

HameHeta ynotpe6a

PaboTHaTa Maca e HaMeHeTa 3a CliefjHUBE CTaLMOHAPHH
nunu og Bosch (M3nanne 2025.07):

bes MoHTaxHa nnoua:

- GTS10XC(3601L304..)

- GTS100-254 (3601 M307..)

- EXTS100-254X (3601 M308..)

Co MOHTa)Ha noua:

- GTS10J(3601M305..)

GTS70-216 (3601 M306..)

- GTS635-216 (3601 M420..)

GTS 18V-70(3601M441..)

- GTS18V-216 (3601 M440..)

PaboTHaTa Maca 3aefiHo CO eNeKTPUUHUOT anar € HameHeTa
3a CKpaTyBatbe Ha [1aCKW U Npouu.

WUnycrpauuja Ha KOMNOHEHTH

HyMepHpatbeTo Ha UiyCcTpUpaHuUTe KOMMOHEHTH Ce
0[HECYBA Ha NPUKA3UTE Ha rPaPUUKMTE CTPAHWLM Ha
MOYETOKOT Ha YNaTCTBOTO.

(1) Pauka

(2) Tpkano

(3) MonTaxHa Wwunka
(4)  MonTaxHa nnoya
(5) [onHa pamka

(6) CnojHa notnopa
(7)  NotnopHa wunka
(8) BkpcTeHa nnka
(9) TlopHapamka

160992AD66(14.11.2025)

Bosch Power Tools



(10) HoxHa negana

(11) Kyka3asaknyuyBarbe
(12) 3aBpTku 3a brokupare
(13) T[otnopa 3a cTananata

TeXHWuKK nopaTouu

Bpoj Ha nen 3601 M570..
BucuHa Ha paboTHa Maca mm 561
Makc. HOCMBOCT (enekTpuueH kg 180
anar + fien wro ce obpabotysa)

TexuHa okony

- be3 MoHTaXHa nnoya kg 15,5
~ €O MOHTa)XXHa nnoya kg 19,5
MonTtaxa
06em Ha ucnopaka

3a T0a BHUMaBajTe Ha NPUKa30T Ha 0beMoT Ha

P MCMopaKa Ha NoYeToKOT Ha yNaTcTBOTO 3a

~y’ ynotpeba.

Mpen MoHTaxara Ha paboTHata Maca, IpOBEpeTe M ce
MCMopayaHy cuTe 0Ny HaBeaeH! AeN0BH:

[enosu og pamkara

(1) Pauka 1

2) Tpkano 2

3) MoHTaXHa Lu1nKka 1

(4) MoHTaxHa nnoya 2

(5) [lonHa pamka 1

(6) CnojHa notnopa 2
NeBo/aecHo

()] loTnopHa Wwunka 2
NeBo/AecHo

8) BkpcTeHa wunka 1

9) l'opHa pamka 1

CeToBM 3a NPULBPCTYBatbe Ha paboTHata maca

Cer3a O3Haka/loneMuHa

NpULBPCTYBakb

e

A Mopnouika 4
230x@13x3 mm
besbepHoCHa HaBpTKa 2
M12

B 3aBpTka €O BHaTpeLUHa 2
LuecTaronHa rnasa
M8 x 15 mm

MakenoHcku | 15

Cer3a O3Haka/loneMuHa
NPHLBPCTYBat
e
C 3aBpTka €O BHaTpeLHa 10
LuecTaronHa rnasa
M8 x 45 mm
Mognolka 8
716 x@8,2 x 2,5 mm
besbeHoCHa HaBpTKa 10
M8
['ymeHo Kanaue co HaBoj 2
D 3aBpTka Co BHaTpeLHa 2
LuecTaronHa rnasa
M8 x 60 mm
Mognowwuka 2
716 x@8,2x 1,5 mm
be3begHocHa HaBpTKa 2
M8
'yMeHa HoXHULA 2
E 3aBpTKa Co BHaTpeLlHa 4
LuecTaronHa rnaea
M8 x 80 mm
Mopnowwka 8
216 x@8,2x2,5mm
be3benHocHa HaBpTKa 4
M8
'yMeHo Kanaue €o HaBoj 2
F 3aBpTKa CO BHaTpellHa 2
LuecTaronHa rnaea
M8x 110 mm
Mopnowka 4
216 x28,2x2,5mm
be3benHocHa HaBpTKa 2
M8
G Knyu co BHaTpelLHa 1
LWecTaronHa rnasa
lpcTeHecT/BunyLIKacT Knyy 1

CeToBH 3a NpULUBPCTYBatbe Ha eNIEeKTPUUHHU anaTh

Cer3a O3Haka/loneMuHa
NpULBPCTYBatb
e
GTS 10 XC 3aBpTKa CO BHATpeLUHa 4
LUeCTaronHa rmaea
M8 x 105 mm
Moanouwika 8
@16 x@8,2x2,5mm
be3benHocHa HaBpTKa 4
M8
GTS 70-216 3aBpTKa CO BHATpeLlHa 4
GTS 18V-70 LuecTaronHa rnasa
M6 x 50 mm

Bosch Power Tools

160992AD66(14.11.2025)



16 | MakegoHCKu

Cer3a O3Haka/loneMuHa
NPHLBPCTYBa
e
Moanowka 8
@18x@6,2x1,5mm
be3beaHocHa HaBpTKa 4
M6
GTS10J 3aBpTKa CO BHaTpeLHa 4
GTS635-216  LwecTaronHa rnaea
GTS18V-216 M6x45mm
Mopnouika 8
@18x@6,2x1,5mm
besbenHoCHa HaBpTKa 4
M6
GTS100-254  3aBpTka CO BHaTpeLUHa 4
EXTS100-254X wwecraronHa rnasa
M8 x 75 mm
Mopnouika 8
716 x 28,2 x 2,5 mm
be3beaHocHa HaBpTKa 4
M8
MoHTHpame paboTHa maca

- BHMMmartenHo 13BaaeTe r1 cUTe MCropayaHu AenoBu of
ambanaxara.

- W3Bapete ja Lenara ambanaxa.
- 3a MOHTaXa cnefiete rv cnukute a-h.

KOH CNHKa a:

CeT 3a npuuBpcTyBatbe A

- 3aBpreTe eHo TpKano (2) Ha fonHata pamka (5).

~ CBpreTe ro TpKanoto. Ako TpKarnoTo He ce BpTH
cnoboaHo, onabasete ja HaBpTKara 3a 1/8 o 1/4
3aBpTyBatbe.

KOH cnuka b:

Cert3a npuuBpcTyBame B

- 3aBpTeTe ' ¥ NIeBaTa M iecHata cnojHa notnopa (6) Ha
nonHata pamka (5)
CO 3aBapEeHH Yaypy.

HanomeHa: Ha gecHara cnojHa notriopa (6) ce Haora

3aBpTKara 3a bnokuparbe (12).

KOH CNHKa C:

Cet 3a npuuBpcTyBate C

- BwmeTHerte ja nesata cnojHa notnopa (6) Bo nesara
noTnopHa Lwunka (7), noneka aynkute 3a MOHTUPatLe He
Cce nopamHar.

- 3auwpacete rv ABara enemMmeHTH 3aeHo.

- [loBTopeTe r1 yekopuTe CO lecHata cnojHa notnopa (6) 1
[lecHarta noTnopHa wunka (7).

KOH cnuKa d:

Cet 3a npuuBpcTyBate D

- BMmeTHerte ja BKpcTeHarta wunka (8) Ha nesarta 1 AecHata
noTnopHa wunka (7), nopeka aynkuTe 3a MOHTUParbe He
ce nopamHar.

- 3awpacerte rv enemMmeHTUTe 3aeHo.

KOH CNHKa e:

Cet 3a npuLBpcTyBatbe C

- BmertHere ja paukara (1) Bo neBata v aecHara crojHa
notnopa (6), [oaexa fynkuTe 3a MOHTHPatbe He ce
nopamHar.

- 3alwpaderte rv enemMmeHTUTE 3aeaHO.

— 3aBprTeTe M ryMeHu1Te Kanauutba Co HaBoj Ha
MCMaKHaTUTE HaBOW Ha 3aBPTKMUTE 3a [ MM 3alLTUTUTE
paLieTe of} IOBPeay BO NPEENoT Ha paukara.

KOH cnuka f:

Cert3a npuuBpcTyBare E

- 3aBpTeTe rv ropHuTe pamky (9) co fonHute pamky (5).

- LiBpcTo 3aterHere ja cnojHata 3aBpTka. otoa onabasete
jaHaBpTKaTa 3a 1/8 10 1/4 3aBpTyBatbe.
Hanomena: 3a aa ce yBepuTe eKka 3aBpTKata He e
NPeMHOry 3aTerHata, cpefjHaTa noAnollka Mopa fia MoXe
cnoboaHo fa ce poTupa.

KOH CNMKa g:

Cert 3a npuuBpcTyBatbe F

- 3aBpreTe v ropHuTe pamki (9) Ha MoHTaxHata
wunka (3).

- LiBpcto 3aterHerte ja cnojHara 3asptka. lNotoa onabasere
jaHaBpTkata3a 1/8 1o 1/4 3aBpTyBatbe.
HanomeHa: 3a ja ce yBepuTe [1eKa 3aBpTKara He e
NPEMHOry 3aTerHara, CpefiHata nofyiollka Mopa fja Moxe
cnobogHo f1a ce potupa.

KOH cnuka h:

CeT 3a npuuspcTyBatbe E

- 3awpaderte ja MOHTaXHaTa Wwunka (3) Ha nesata u
[NlecHarta crojHa notnopa (6).

- LiBpcTo 3aterHeTe ja cnojHata 3aBpTka. Motoa onabaserte
jaHaBpTKata 3a 1/8 10 1/4 3aBpTyBatbe.
HanomeHa: 3a fia ce yBepuTe [ieka 3aBpTKata He e
NpeMHOry 3aTerHara, cpefHara noAnoLlka Mopa ia Moxe
cnobogHo fia ce potupa.

— 3aBprTeTe r1 ryMeHuTe Kanauura co HaBoj Ha HaBOUTE Ha
3aBPTKMUTE 32 [1a MM 3aLUTUTHTE paLieTe 0 NOBPESH BO
NpefenoT Ha paukara.

Moumpalbe Ha MOHTa)XXHaTa nnoya (BHAH
cnuKai)
Cet3a npuuBpcTyBarbe C
- [loctaBeTe 1 MOHTaXHHTe Nnouu (4) Ha MOHTaXHaTa
wunka (3).
L: KoH BkpcTeHata wunka (8)
R: Ko paukata (1)
Bo 3aBucHoCT oa MoaenorT, 3aceuenute aynku (H, G) Bo
MOHTXHWUTE NMI0UM MOpa fia Ce NOPaMHAT CO PasNnUuHUTE
MOHTaXHU Aynku (A, B) BO MOHTaXHaTa LLUMMKA.

160992AD66(14.11.2025)

Bosch Power Tools



MoHTaxkHa nnouya MoHTa)KHa nnova
L R

(3aceuenagynka (3aceuenapynka
H) G)

GTS70-216 MoHTaxHa aiynka  MoHTaxHa Aynka
GTS 18V-70 B

GTS10J

GTS 635-216 MoHTaxHa aiynka MoHTaxHa Aynka

GTS 18V-216 B A

- 3aBpTeTe ' eNeMEeHTHTE LITO € MOXHO MoNeBo BO
3aceyeHara iynka (KOH BKpPCTEHaTa LUVIﬂKa).

MpuyBpcTyBatbe Ha eNeKTPUUHHOT anaT

MpuuBpcTyBatbe Ha eNeKTPUUHKOT anaT Ha MOHTaXKHHUTE
nnouw (Buau cnuka A)

MoHTaxHHTe nnouw (4) ce co yHMBEp3anHa npumeHa.
BnarogapeHu1e Ha pasnuuHWTe MOHTXHM AIyNkK1, paboTHata
Maca MOXe J1a ' [PXKK CNeHUBE eNeKTPUUHH anaTv

on Bosch.

Mogaen MoHTaxkHa nnoua MoHTa)kHa nnova
L R

GTS70-216 J Y

GTS 18V-70

GTS10J J J

GTS 635-216 T T

GTS 18V-216

~ [103WLKMOHMPA]TE [0 ENEKTPUUHUOT anaT LEHTPANHO Ha
COO[}BETHUTE MOHTAXHM OTBOPH.

~ 3aBprTeTe ja MOHTaXXHATa N0Ya W €NEKTPUUHKOT anar co
COOf1BETHUTE 3aBPTKM, MOA/IOLIKMA U HABPTKK.
GTS 70-216, GTS 18V-70: 3aBpTKarta ce NpoTHyBa HK3
MOHTaXXHWUTE NNouM ofj03f0Ma. HaBpTkara ce Haora Ha
BPBOT 0} PaMKaTta Ha eNeKTPUYHKOT anar.

MpuuBpcTyBatbe Ha eNeKTPUUHKOT anapar Ha
MOHTa)KHaTa WwHnka (Buam cnuka B)

MoHTaxHara wunka (3) e co yHuBepsanHa npumeHa.
BnarogapeHu1e Ha pasnuuH1Te MOHTXHM AIynku, paboTHata
Maca MOXe f1a v 1) CNieiHUBE eNeKTPUUHM anatu

on Bosch.

Mopaen MoHTaXKHH AYNKH

GTS 10XC A

GTS100-254 B

EXTS100-254X

- [103WLMOHKPA]TE [0 ENEKTPUUHUOT anart LieHTPanHO Ha
COO/IBETHUTE MOHTAXHH OTBOPH.

- 3aBpTeTe ja MOHTAXHATA LLKMKA W eNEKTPUUHKOT anar co
COO/BETHUTE 3aBPTKM, NOANMOLIKN U HABPTKK.
3aBpTKaTa ce NpOTHYBA O/} Fope HKU3 pamKara Ha
€NeKTPUYHKOT anat. HaBpTKara ce Haofa Ha IHOTO Ofl
pamKaTa Ha MOHTa)HaTa LLWMKa.

MakenoHcku | 17

Ynotpeba

CoBeTH npu pabotetbeTo

Cekoralu apxxeTe ro 40bpo fenor wro ce 0bpabotysa,
ocobeHo fonruTe, Telwku fenosu. OTKako Ke ro npeceuete
AenoT Wro ro obpaboTtyBare, TEXMULITETO MOXe fia ce
MOMECTH BO HEMOBO/HA NM03WLMja 1 paboTHaTa Maca Moxe Aa
ce npeBpTH.

He ja npeonToBapyBajTe paboTHaTta Maca. [ouunTyBajTe ja
MaKcKHManHara NnoAHOCNMBOCT Ha paboTHaTa Maca.

TpaHcnopT u uyBatbe (Buau cnuka C1-C3)

3a Transport TpaHcnopT Ha paboTHaTa Maca, MoxeTe fia ja

cKnonure.

- [putucHeTe ja HoxHaTa negana (10) 3a a ja ocnoboaute
Kykarta 3a 3aknyuyBatree (11) oa 3aBpTkarta 3a
Bnokupatbe (12).

- ToBneueTe ja paukara (1) Harope co BeTe palie ofieka
KyKaTa 3a 3aknyuyBatbe (11) noBTOPHO He Ce HaMecTh Ha
CBOETO MECTO.

3auyBate, npeknonete ja pabotHara mMaca.

- [pxeTe ja paukata (1) UBpCTO CO BETE paLle U CTaBeTe ja
efiHata Hora Ha notnopara 3a cranana (13). Mosneuere ja
paukara (1) Hazaz u cnywTeTe ja paboTHata Maca Ha
nogoT.

3aja pabotute, MOpa NOBTOPHO A1a ja NocTaBuTe paboTHaTa

maca.

- [pwutucHeTe ja HoxHaTa negana (10) 3a 1a ja ocnoboaute
Kykara 3a 3aknyuyBatbe (11) o 3aBpTkaTta 3a
Gnokupatbe (12).

- CopiBeTe palle, noBneyete ja paukata (1) Harope u
TypHeTe ja paboTHata Maca Hanpes Aofeka He KNUKHe BO
“cnpaeeHa nonoxoa.

OppxxyBae U cepBuUc

CepsucHa cny6ba n COBETH NpH KOpHUCTEtbe

CeBepHa MakepioHuja

Ten.: 02/ 24676 10

JIMHKOT 10 HaLLWTE aApPecH 3a CEPBUC M rapaHTHW YCMOBH
MOXe [1a TM HajfieTe Ha nocneaHara cTpaHuua.

3a cuTe Npatliatba M Hapauku Ha Pe3epBHH 1enoBH, Be
monume Haeegete ro 10-umcpeHunot bpoj on
cneuuduKaLMoHaTa NnoyKa Ha Npon3BooT.

OtcTpaHyBamwe

PaboTHuTe Macu, onpemata u ambanaxure Tpeba aa ce
OTCTPaHaT Ha EKOMOLLIKK NPUMATIIMB HAUMH.

Bosch Power Tools

160992AD66(14.11.2025)



18 | MakepoHCKu

160992AD66|(14.11.2025) Bosch Power Tools



19

Servicekontakte
Service Contacts
Contacts de Service
Contactos de Servicio

https://www.bosch-pt.com/serviceaddresses

Garantiebedingungen
Guarantee Conditions
Conditions de Garantie
Condiciones de Garantia

Bosch Power Tools 160992AD66](14.11.2025)



	Title
	Languages
	Graphics
	Македонски
	Безбедносни напомени
	Општи безбедносни напомени
	Безбедносни напомени за работни маси

	Ознаки
	Опис на производот и перформансите
	Наменета употреба
	Илустрација на компоненти
	Технички податоци

	Монтажа
	Обем на испорака
	Делови од рамката
	Сетови за прицврстување на работната маса
	Сетови за прицврстување на електрични алати

	Монтирање работна маса
	кон слика a:
	кон слика b:
	кон слика c:
	кон слика d:
	кон слика e:
	кон слика f:
	кон слика g:
	кон слика h:

	Монтирање на монтажната плоча (види слика i)
	Прицврстување на електричниот алат
	Прицврстување на електричниот алат на монтажните плочи (види слика A)
	Прицврстување на електричниот апарат на монтажната шипка (види слика B)


	Употреба
	Совети при работењето
	Транспорт и чување (види слика C1–C3)

	Одржување и сервис
	Сервисна служба и совети при користење
	Отстранување


	Service and Guarantee

